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Ergebnisse der Vorberatungen

Vorlagen-/Beschluss-Nr.: Fin/219/2024

offentlich

Einreicher: Burgermeister

Federfuhrung: Sachgebiet Finanzen, Verfasser: Frau Knollmeier

Betreff: Beschluss zum Wohnobjekt RingstraRe 1 im Ortsteil Krummensee nach
Empfehlung des Ortsbeirats

Datum

05.03.2024

06.03.2024

14.03.2024

11.04.2024

07.05.2024

Nummer Gremium

TOP 19

TOP 8

TOP 13

TOP 14

TOP 3

Ausschuss fur Bauen, Stadtentwicklung und Ordnung der Stadt
Werneuchen

einstimmig beschlossen

Ja-Stimmen: 4 Nein-Stimmen: 0 Enthaltung: 0

Fin/2019/2024

Ausschuss fur Haushaltsangelegenheiten der Stadt Werneuchen
mehrheitlich beschlossen

Ja-Stimmen: 2 Nein-Stimmen: 0 Enthaltung: 2

Fin/2019/2024

Hauptausschuss der Stadt Werneuchen

fur TO der SVV empfohlen

Ja-Stimmen: 6 Nein-Stimmen: 0 Enthaltung: 0
Fin/219/2024

Stadtverordnetenversammlung Werneuchen
verschoben in Fortsetzungssitzung

Stadtverordnetenversammlung Werneuchen
einstimmig beschlossen

Ja-Stimmen: 8 Nein-Stimmen: 0 Enthaltung: 0
Fin/2019/2024



