Ergebnisse der Vorberatungen

Vorlagen-/Beschluss-Nr.: Fin/219/2024

5 öffentlich

Einreicher: Bürgermeister

Federführung: Sachgebiet Finanzen, **Verfasser:** Frau Knollmeier

Betreff: Beschluss zum Wohnobjekt Ringstraße 1 im Ortsteil Krummensee nach Empfehlung des Ortsbeirats

11			
	Datum	Nummer	Gremium
	05.03.2024	TOP 19	Ausschuss für Bauen, Stadtentwicklung und Ordnung der Stadt Werneuchen einstimmig beschlossen Ja-Stimmen: 4 Nein-Stimmen: 0 Enthaltung: 0 Fin/2019/2024
12	06.03.2024	TOP 8	Ausschuss für Haushaltsangelegenheiten der Stadt Werneuchen mehrheitlich beschlossen Ja-Stimmen: 2 Nein-Stimmen: 0 Enthaltung: 2 Fin/2019/2024
13 14	14.03.2024	TOP 13	Hauptausschuss der Stadt Werneuchen für TO der SVV empfohlen Ja-Stimmen: 6 Nein-Stimmen: 0 Enthaltung: 0 Fin/219/2024
14	11.04.2024	TOP 14	Stadtverordnetenversammlung Werneuchen verschoben in Fortsetzungssitzung
15	07.05.2024	TOP 3	Stadtverordnetenversammlung Werneuchen einstimmig beschlossen Ja-Stimmen: 8 Nein-Stimmen: 0 Enthaltung: 0 Fin/2019/2024
16 17			
18 19 20			